
UCHWAŁA Nr 5200/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2014 rok 

 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 lit. b Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2014 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  
 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„ Zakup samochodu osobowego RO Konin” 

z kwoty 60.000 zł o kwotę 1.400 zł do kwoty 58.600 zł 

 

zwiększa się zadanie: 

 

„Zakup samochodu osobowego RO Piła” 

z kwoty 40.000 zł o kwotę 1.400 zł do kwoty 41.400 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 5200/2014 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2014 rok 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na „Zakup samochodu osobowego 

RO Piła” w związku z przeprowadzonym przetargiem. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


